Maj 2025 - Danmark
Denne kalender er at gøre det lettere for brug som en planlægger.  Takket være min WinCalendar.com


	◄ April
	maj  2025
	Juni ►

	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø

	
	
	
	1 Arbejdernes kampdag / 1.maj

	2 

	3 

	4 


	5 Befrielsesdagen

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 Mors dag


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 Store Bededag

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 Kronprins Frederik André Henrik Christian

	27 

	28 

	29 Kristi Himmelfartsdag

	30 

	31 

	


Kalendere med helligdage - DNK Juni, Juli, August
